[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

       20 ноября 2020 года
№ 436-р
г. Ливны

             В  целях реализации пункта 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 25.04.2017 № 9/112-РС «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Ливенского района, уполномоченных на их осуществление», во исполнение муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля:
            1. Утвердить План проведения плановых проверок граждан на 2021 год.

            2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Болотская Н.А.) разместить утвержденный План на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Муниципальному земельному инспектору обеспечить выполнение Плана.
            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района  А.И. Шолохова.

 Глава района                                                                                               Ю.Н. Ревин
                                                                        Приложение к распоряжению

администрации Ливенского района

от «____»____________2020 г. №______

                                                                      План проведения плановых проверок граждан на 2021 год.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата

начала проведения плановой проверки
	Сведения об объектах земельных отношений, в отношении которых будет проводиться проверка
	Цель и основания проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего плановую проверку

	кадастровый номер
	адрес и (или) описание местоположения

	1
	Моногаров

Ростислав Владимирович
	17 мая 2021 г.
	57:22:0610106:456
	Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул.Гресева,67
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	2
	Холоимова Людмила Ивановна
	19 мая 2021 г.
	57:22:0610104:110
	Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул.Кирова,111
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	3
	Балашов Сергей Тихонович
	24 мая 2021 г.
	57:22:1010101:172
	Орловская область, Ливенский район, с.Сергиевское
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	24 мая 2021 г.
	57:22:1010101:526
	Орловская область, Ливенский район, с.Сергиевское, вблизи ул.Александрова, позиция №20
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	4
	Вахромеев Диомид Игоревич
	26 мая 2021 г.
	57:22:0610106:508
	Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул.Комсомольская, 42
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	5
	Баталин Сергей Николаевич
	31 мая 2021 г.
	57:22:0610106:509
	Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул.Комсомольская, 42 Б
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	6
	Неплюхин Евгений Николаевич
	2 июня 2021 г.
	57:22:0610106:186
	Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул.Комсомольская, 44
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	2 июня 2021 г.
	57:22:0610106:393
	Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул.Комсомольская, 44-А
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	2 июня 2021 г.
	57:22:0610106:184
	Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул.Комсомольская, 44-Б
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	2 июня 2021 г.
	57:22:0610106:152
	Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул.Комсомольская, 44-В
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района

	2 июня 2021 г.
	57:22:0610106:185
	Орловская область, Ливенский район, с.Крутое, ул.Комсомольская, 44-Г
	соблюдение требований земельного законодательства
	приказ начальника УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района
	УМИ и ЖКХ администрации Ливенского района